クリエイティブ産業振興事業 実績報告書
クリエイティブ産業振興事業 実績報告書

（様式第7号）
平成　年　月　日
公益財団法人 富山県新世紀産業機構
理事長　　寺林 敏　殿
住　所(所在地)
事業所名

代表者名

                     eq \o\ac(○,印)
電話番号

平成28年度 クリエイティブ産業振興事業 実績報告書
平成　年　月　日付け富新産第　　号で交付決定通知のありましたクリエイティブ産業振興事業について、事業が完了しましたので、その実績を関係書類を添えて報告します。
関係書類
実績報告書、証拠書類（写真、請求書、領収書等）別紙のとおり
（別紙）　　　　　　クリエイティブ産業振興事業 実績報告書
１．事業の名称

２．事業の内容（概要）及び成果

３．今後の課題
	上の事業の実績を受けて、今後の事業展開予測などをご記入ください。

４．収支及び助成対象経費実績一覧
(1)収入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金　額（税抜）
	資金調達先等

	助成金

	クリエイティブ産業振興助成金

	自己資金

	借入金

	その他

	合　計

(2)支出

（単位：円）
	経費区分
	委託内容
	支払額
	うち消費税
	支払日
	支払先

	業務委託費

	小 計

	①税抜き額→

	その他

	小 計

	②税抜き額→

	助成対象経費合計
	（①+②）

	助成金申請額（助成対象経費の1/2、上限は50万円）

2ページ